PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.08.2012                                                                                                                                          № 2518
 Об изменении вида разрешенного
 использования  земельного
 участка с кадастровым

№33:26:010705:48
Рассмотрев заключение уполномоченного органа – Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром, по результатам  публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым №33:26:010705:48, расположенного по адресу: г.Муром, ул. Московская, организованных и проведенных 13.08.2012г.,  руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

     1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым №33:26:010705:48, расположенного по адресу: Владимирская обл., г. Муром, ул. Московская, с «для содержания земель общего пользования парка имени 50-летия Советской власти» на «для строительства Православной гимназии имени преподобного Илии Муромца» с учетом заключения уполномоченного органа, изложенного в протоколе публичных слушаний от 13.08.2012года.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков